
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup paliw do samochodów służbowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o. o.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 122741503

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 18

1.4.2.) Miejscowość: Biecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgk@gkbiecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gkbiecz.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka wodna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00627557

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-02

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00617213

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Zakup paliw do samochodów służbowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o.
poprzez sprzedaż na stacji paliwowej na terenie miasta Biecz w wyniku tankowania bezpośrednio do zbiorników pojazdów,
przez okres 12 miesięcy:
1) oleju napędowego, nie więcej niż 40000 dm³,
2) benzyny 95E, nie więcej niż 2000 dm³ 
- w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, spełniających wymagania określone w ustawie z dnia 10
kwietnia 1997r- Prawo energetyczne - zgodnie z formularzem ofertowym i projektem umowy.
2. Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od części dostawy oraz zmiany ilości w poszczególnych rodzajach
zamawianych paliw, stosownie do potrzeb. Zakres zamówienia nie może być jednak mniejszy niż 60% całkowitej wartości
zamówienia.
4. Zamawiający nie dopuszcza bezgotówkowego regulowania płatności za paliwo przy użyciu kart paliwowych.

Po zmianie: 
1. Zakup paliw do samochodów służbowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o.
poprzez sprzedaż na stacji paliwowej na terenie miasta Biecz w wyniku tankowania bezpośrednio do zbiorników pojazdów,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00627557/01 z dnia 2024-12-02

2024-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przez okres 12 miesięcy:
1) oleju napędowego, nie więcej niż 40000 dm³,
2) benzyny 95E, nie więcej niż 2000 dm³ 
- w ilościach wynikających z bieżących potrzeb Zamawiającego, spełniających wymagania określone w ustawie z dnia 10
kwietnia 1997r- Prawo energetyczne - zgodnie z formularzem ofertowym i projektem umowy.
2. Przedmiot zamówienia będzie odbierany przez Zamawiającego sukcesywnie, stosownie do jego potrzeb. 
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od części dostawy oraz zmiany ilości w poszczególnych rodzajach
zamawianych paliw, stosownie do potrzeb. Zakres zamówienia nie może być jednak mniejszy niż 60% całkowitej wartości
zamówienia.
4. Zamawiający dopuszcza bezgotówkowe regulowanie płatności za paliwo przy użyciu kart paliwowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-12-04 10:00

Po zmianie: 
2024-12-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-12-04 10:05

Po zmianie: 
2024-12-06 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-01-02

Po zmianie: 
2025-01-04

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00627557/01 z dnia 2024-12-02

2024-12-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup paliw do samochodów służbowych dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Bieczu Sp. z o. o.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 122741503
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 18
	1.4.2.) Miejscowość: Biecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: mpgk@gkbiecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gkbiecz.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający sektorowy - art. 5 ust. 1 pkt 1 - gospodarka wodna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00627557
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-02

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00617213
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



